
平成２３年９月１２日

藤岡市立北中学校

保護者 様

藤岡市立北中学校

校 長 中 村 裕 子

ＰＴＡ会長 笠 原 史 嗣

第２５回「北中体育祭」のご案内

爽秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃、本校の教育活動に多大な

ご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校が誇る感動体験である「北中体育祭」を下記により開催いたします。今年度は第２５回という節

目の開催でもあり、例年とは一味違った盛り上がりとなる企画も予定しています。つきましては、公私ともご

多用の折とは存じますが、演技・競技に取り組む生徒たちに激励を賜りたく、ここにご案内申し上げます。

なお、本活動は、保護者の皆様と生徒たちで創りあげるものでもありますので、積極的に競技等にご参加い

ただければ幸いです。保護者･ご家族の皆様のご来場を一同、心からお待ち申し上げております。

記

１．日 時 平成２３年１０月１日（土） ８：１０より（荒天順延）

※順延の場合 平成２３年１０月２日（日） ８：１０より

２．場 所 藤岡市立北中学校 校庭

３．内 容 陸上競技種目、学年集団種目、ＰＴＡ種目等

４．振替休業日 １０月３日（月）を振替休業日といたします。

（体育祭実施日の１日土曜日を授業日とするため）

５．その他

○駐車場がございませんので、ご来場に際しては、自転車・徒歩等でおいでください。周辺の道路は駐車禁止

となっております。また、デリシャス、セブンイレブン等周辺の事業所駐車場の駐車はご遠慮下さい。（市

役所駐車場は空いていれば止められます）子ども達の手本となるよう、ご協力をお願いいたします。

○なお、駐輪は、北門から入り北校舎北側の校舎寄りにお願いいたします。

○体育祭開催にともなう授業予定及びお弁当の用意等につきましては、下記の通りとさせていただきます。

「北中体育祭」開催にともなう授業予定・お弁当の用意等

月／日（曜日） １日に実施の場合 １日に実施できなかった場合

１０／ １（土） 体育祭

（昼食用弁当用意）

遅らせて実施の場合

（６時に連絡メール）

荒天の場合、体育祭は延期とし授業は行わず休日とします。

（６時決定、連絡メールで連絡）

１０／ ２（日） 通常の休み 体育祭（昼食用弁当用意）

荒天の場合、体育祭は延期とし授業は行わず休日とします。

（６時決定、連絡メールで連絡）

（遅らせて実施の場合も連絡メール）

１０／ ３（月） １日または２日に実施した場合＝振替休業日

（１・２日休日の場合＝体育祭実施または授業日：弁当持参）

※１０／１、２の両日に実施できない場合は、１０／３（月）に実施し、以後順延といたします。

１０／４（火）以降は通常の給食がありますので、お弁当の用意は結構です。

１０／３（月）以降に実施の場合には、平日実施となりますので「綱引き」等保護者の方の参加競技は中止

といたします。


